
 

 

KRS 0000285649 
Sąd Rejonowy Kraków-Śródmieście 
XI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 100 000 zł 
wpłacony w całości  

NIP 6772295300 
REGON 120515122 
Zezwolenie KNF 1489/07 

Kancelaria Brokerska Aspergo Sp. z o.o. 
ul. Płk. Ryszarda Kuklińskiego 17 a 
30-720 Kraków 
www.aspergo.pl 
biuro@aspergo.pl 

 

Kraków, 12.12.2024 r.  

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji na „Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz następstw 

nieszczęśliwych wypadków Gminy Żabno”, (oznaczenie sprawy: RG.271.35.24). 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Szanowni Państwo, 

 

Działając w imieniu i na rzecz Zamawiającego tj. Gminy Żabno, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, 

Kancelaria Brokerska Aspergo Sp. z o.o. jako podmiot przeprowadzający w/w postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 

roku, poz. 1320 z późń. zm.) Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, przekazuje informację o nazwach 

albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 
 
CZĘŚĆ I - UBEZPIECZENIE MIENIA ORAZ ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ GMINY ŻABNO 

Numer oferty 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 
w ofertach (zł) 

1 

COMPENSA TU S.A.  
Vienna Insurance Group  
Aleje Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
NIP: 5260214686, REGON: 006216959 

113 017,00 
  

 
 
CZĘŚĆ II – UBEZPIECZENIE NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW CZŁONKÓW GMINY 
ŻABNO 

Numer oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ceny zawarte 
w ofertach (zł) 

1 

COMPENSA TU S.A.  
Vienna Insurance Group  
Aleje Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
NIP: 5260214686, REGON: 006216959 

3 450,00 
  

2 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna 
Insurance Group  
00-668 Warszawa,  
ul. Noakowskiego 22  
NIP: 5260038806, REGON: 010644132 

3 345,00 

        
 
CZĘŚĆ III - UBEZPIECZENIE INFRASTRUKTURY DROGOWEJ. 
        
Nie złożono oferty. 

podpisał elektronicznie: 
 

Zbigniew Nytko 

Broker Ubezpieczeniowy 

Kancelaria Brokerska ASPERGO Sp. z o.o. 

 
 
 
Otrzymują: 
 
1. platforma zakupowa niniejszego postępowania 


		2024-12-12T11:58:37+0100




